
UCHWAŁA Nr XXX/174/2004 *  
Rady Miasta  w Dęblinie 

z dnia 28 września 2004 roku 
 
w sprawie  zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na dożywianie uczniów w szkołach 
 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 6, art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001, Nr 142, 
poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt 14, art. 36  pkt 2 „j”, art. 41 pkt 2, art. 48 ust. 5, art. 
96 ust. 2 i 4 oraz art. 104 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U 
Nr 64, poz. 593, ze zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Miasto  Dęblin realizuje zadania własne w zakresie dożywiania uczniów w szkołach, w formie 
zapewnienia gorącego posiłku. 

 
§ 2 

 
1. Jeżeli dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 150% kryterium dochodowego zgodnie z 

art. 8 ust. l ustawy o pomocy społecznej, pomoc w formie gorącego posiłku jest bezzwrotna. 
2. Jeżeli dochód na osobę w rodzinie ucznia przekracza 150% kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1ustawy o pomocy społecznej, pomoc w formie gorącego posiłku 
jest zwrotna zgodnie z poniższą tabelą. 

 
Dochód rodziny w odniesieniu do kryterium    

dochodowego 
Wysokość odpłatności kosztu posiłku w % 

150 % -165 % 20 % 
166 % -185 % 40 % 
186 % -200 % 70 % 
powyżej 200 % 100 % 

 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr LVI/385/2002 Rady Miejskiej w Dęblinie z dnia 30 kwietnia 2002 roku w 
sprawie zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na dożywianie uczniów w szkołach. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dęblinie. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w .życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 
 

*  Rozstrzygnięcie nadzorcze PN.II.0911/219/2004 z dnia 03.11.2004 r. stwierdzające 
nieważność uchwały. 

 


